/ 142 .
> “ Kvallens meny 5860
=N =

ﬁ

Ao

Tortelli ai carciofi
FACCIA

Tuppbrost

}Gkﬂjjﬂ Jordgubbar

Mindre

Nocellaraoliver

Tre italienska ostar - knacke - marmelad

Italienskt kallskuret x 3 - cornichons

2 ostar & 2 kallskuret - knacke - marmelad - cornichons

Crostini - rokt tomat - schalottenldk - parmesan - pinjendtter
Krispig polenta - parmesan - parmaskinka

Stekt focaccia - Vicente Marino-sardeller - citron

Tartar pa notinnanlar - aggkram - picklad gron tomat -

pecorino - purjolok

Zucchini - paprika - fermenterad morot - mandel - kapris

Pasta
Paccheri - N’dujatomatsds - guanciale - farricotta - parmesan

Handskuren tagliatelle - vildsvinsragu - parmesan - timjanolja
Tortelli ai carciofi - farskost - ricotta - brynt citronsmor -
parmesanchips - vallmofron

Storre

Tuppbrost - linser - knippmorot - grillad skysas - vitkal - pistage

Sott

Rabarber - olivoljekaka - farskostglass
Jordgubbar - marang - basilikasorbet

Affogato - espresso - vaniljglass / med Amaretto
Kaffegodis

Tomatcrostini & krispig polenta

45

160
160
200

85
40/st
135

155

125

215
250

250

290

115
125
50/80
30



